
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 134 DEL 21-08-2020
N. Reg.Gen. 324 del 21-08-2020

OGGETTO: Servizio gestione depuratori anno 2020. Liquidazione
Ambiente e Territorio soc. Coop..CIG Z7B2E086D2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Viste le Determinazioni n° 8 e n°84 del 2020 , recanti affidamento del servizio ed impegno
di spesa;

Arreso che il servizio è stato regolarmente assolto dal fornitore Ambiente e Territorio  coop
a r.l.;
Viste le fatture n° 44 e 81 del 2020, di importo complessivo pari a €. 14.740,00;
Accertata la regolarità fiscale dell’impresa giusta il DURC INAIL_22609184;

Ritenuto procedere alla liquidazione della fatture stesse;

DETERMINA

di liquidare a favore della società AMBIENTE E TERRITORIO COOP SOCIALE A1.
RL, VIA SAN FRANCESCO DI PAOLA, 12/A 67100 L'AQUILA (AQ), CF.
01380690667, la somma lorda di €. 14.740,00;
di imputare la spesa, quanto a €.7.370,00 sul capitolo 930 impegno 42/2020 e2.
quanto a €. 7.370,00  sul medesimo capitolo impegno 191-2020;
di autorizzare il pagamento delle allegate fatture n° 44 e 81/2020;3.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 21-08-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 26-08-
2020 R.A. n. 524.

Borbona, 26-08-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


